RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 EDITAL Nº 002/2022

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o presente RESULTADO PROVISÓRIO do Processo Seletivo

Simplificado para o cargo de Motorista de acordo com o cronograma do Edital nº 002/2022,

conforme segue:

CARGO: MOTORISTA

NOME NOTA

NEODIR SOARES 7,0

 Mariano Moro (RS), aos 10 de março de 2022.

COMISSÃO EXAMINADORA:

Liliana Riedi Cassol     Marlova Faggion Ecco

   Adriana Luiza Mattia Mettler